
Konstatimet dhe gjobat e vendosura nga Inspektoriati Sanitar i rretheve dhe nga Task Forca 
Te dhenat e detajuara ne tabele jane deri ne daten 05/11/2012

                             ASHR & DSHP                                   TASK-FORCA
* Nr i proçesverbal konstatimi Nr i proçesverbal * Nr i proçesverbal konstatimi Nr i proçesverbal 

 Rrethet per  duhan/alkool   gjobe për duhan/alkool per duhan/alkool   gjobe për duhan/alkool

1 ASHR Tiranë 523 33 1800 53

2 D.SH.P Berat 204

3 D.SH.P Bulqize

4 D.SH.P Delvine 134

5 D.SH.P Devoll  

6 D.SH.P Dibër

7 D.SH.P Durrës 320 12

8 D.SH.P Elbasan 171 2

9 D.SH.P Fier 102 17

10 D.SH.P Gjirokastër 26

11 D.SH.P Gramsh

12 D.SH.P Has 171

13 D.SH.P Kavajë 186

14 D.SH.P Kolonjë 10

15 D.SH.P Korçë 602 5

16 D.SH.P Krujë 79

17 D.SH.P Kuçove 133

18 D.SH.P Kukës 274

19 D.SH.P Laç 80

* Proçes-verbal konstatimi plotësohet në rastet kur subjekti është korrekt në zbatimin e ligjit.
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20 D.SH.P Lezhë 1 1

21 D.SH.P Librazhd 54 2

22 D.SH.P Lushnjë 195 1

23 D.SH.P Malësi e Madhe 1

24 D.SH.P Mallakastër

25 D.SH.P Mat 22

26 D.SH.P Mirditë

27 D.SH.P Peqin

28 D.SH.P Përmet

29 D.SH.P Pogradec 109

30 D.SH.P Pukë 41

31 D.SH.P Sarandë 53 3

32 D.SH.P Shkodër 67 4

33 D.SH.P Skrapar

34 D.SH.P Tepelene 13 1

35 D.SH.P Tropojë

36 D.SH.P Vlorë 138 2
* Proçes-verbal konstatimi plotësohet në rastet ku subjekti është korrekt në zbatimin e ligjit.
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